

Suwałki, dnia 03/02/2023r.

L.dz. SZW.DZI.262.54/2/TP/MN/2023

**Wszyscy uczestnicy postępowania**  
**NS: 2/TP/MN/2023**

Dotyczy: **Dostawa testów, wskaźników i innych materiałów zużywalnych w Centralnej Sterylizacji Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### UCZESTNIK 1

**Dotyczy zapisów SWZ:**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

**Dotyczy Umowy:**

**Pytanie 3 Dotyczy § 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na : „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy.

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 9 umowy”?

**Odpowiedź: zgodnie z SWZ.**

**Dotyczy Parametry Techniczne:**

**Pytanie 4 Dotyczy pakietu nr 5:**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu potwierdzenia kompatybilności etykiet przez producenta metkownicy na rzecz oświadczenia o kompatybilności złożonego przez producenta etykiet.

**Odpowiedź: zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 5 Dotyczy pakietu nr 14:**

Czy Zamawiając dopuści do oceny włókninę o gramaturze 50g/m2?

**Odpowiedź: zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 6 Dotyczy pakietu nr 15:**

Czy Zamawiający wymaga aby test mycia posiadał substancję wskaźnikową naniesioną z dwóch stron?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga**

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00  
<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: [wojewodzki@szpital.suwalki.pl](mailto:wojewodzki@szpital.suwalki.pl),  
NIP 844-17-86-376, REGON 790319362,  
nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania oraz zmiany SWZ zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.szpital.suwalki.pl](http://www.szpital.suwalki.pl). Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 2/TP/MN/2023 z dnia 24/01/2023r.

Z poważaniem,  
**Adam Szałanda**  
**DYREKTOR**  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach